

30028 – PLEJEHJEMMET STRANDHØJ

# RETTELSESBLAD 02

OM- OG TILBYGNING TIL EKSISTERENDE KØKKEN  
Fagentreprise

Om- og tilbygning til eksisterende køkken  
Rettelsesblad 01  
Fagentrepriser

Dato : 24.07.2017  
Rev.dato:  
Side : 1/3

Udarbejdet: MDO

Kontrolleret: JCC

Godkendt:

**0.1 Arbejdet omfatter følgende bygningsdele:**

Som beskrevet på tilbudslisten, er entreprisen omfattet følgende ydelser (arbejder/leverancer):

- 01. Nedrivning**
- 02. Byggeplads**
- 03. Gartner**
- 04. Murer**
- 05. Tømrer**
- 06. VVS**
- 07. EL**
- 08. Maler**
- 09. Inventar**
- 10. Andre
- 20. Bygherre

Nedenfor er angivet de spørgsmål, der dels ved spørgemøde og besigtigelsen den 19.07 fremgår – dels hvad der er kommet efterfølgende pr. mail eller telefon.

Bemærk der er tilbudsliste rev. 01 som SKAL anvendes i forbindelse med afgivelse af tilbud.

Rettelsesblad 02 – spørgsmål og svar:

**01. Nedrivning**

Spørgsmål: Ingen

**02. Byggeplads**

Spørgsmål: Ingen

**03. Anlæg**

Spørgsmål: Ingen

**04. Murer**

Spørgsmål: Ingen

Om- og tilbygning til eksisterende køkken  
Rettelsesblad 01  
Fagentrepriser

Dato : 24.07.2017  
Rev.dato:  
Side : 2/3

## 05. Tømrer

Spørgsmål:

Hvordan skal facaden regnes – kan facadeopbygning beskrives i tilbudsfasen, så det er entydigt, hvad der afgives pris på.

Svar:

Ja i tilbudsfasen kan der regnes med, at facaden, som tømrer udfører, er en facadeplade af f.eks 8-10 mm hårdtpresset materiale i størrelser som standardproduktion: (1195 mm) x (850 – 3200 mm) som Type: Pressede stenuldsplader med overfladebehandling - densitet 1050 kg/m<sup>3</sup>, farve: mørk grå, Ral 7024, dimension: 1200x3050 mm, brandklasse: klasse 1 beklædning.

Bagved liggende konstruktion på betonbagvæg kan være Z-profil – der er ikke specifikke produktkrav til facadeisolering, men til beklædningen. Sålbank m.v. er nævnt i beskrivelsen.

Spørgsmål:

Kan der udsendes tegning af eksisterende tagkassetter.

Svar:

Nej – det er traditionelle Taasinge Træ kassetter – det er dog uvist om de er med Hygrodiode eller ventileret – men vi har p.t. ikke tegninger til udsendelse.

## 06. VVS (og ventilation)

Spørgsmål: Ingen

Præcisering:

I rettelsesblad 01 er der nævnt 2 ventilationsanlæg – et nyt og et eksisterende – det skal tolkes sådan, at der leveres 2 nye anlæg, men det ene anvender delvis de eksisterende kanaler – der er anlæg for rumventilation og anlæg for udsugning af køkkenproduktion (emfang) – se beskrivelse hvor der blandt andet er nævnt at der bygges videre på eksisterende ventilationsanlæg. Nye rør skal være som eksisterende

ventilationsrør. Der leveres og monteres to anlæg med følgende udsugnings kapacitet :

Anlæg 1 6000 m<sup>3</sup>/h

Anlæg 2 1500 m<sup>3</sup>/h

Placering sker i kælderen.

## 07. EL:

Spørgsmål: Ingen

## 08. Maler

Spørgsmål: Ingen

---

Om- og tilbygning til eksisterende køkken  
Rettelsesblad 01  
Fagentrepriser

---

Dato : 24.07.2017  
Rev.dato:  
Side : 3/3

---

**09. Inventar arbejdet incl. leverancer:**

Spørgsmål: Ingen